
UCHWAŁA NR 736/XLII/2018
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie realizacji programu
kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem"

Na podstawie art. 5 oraz art. 12 pkt 8a, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, Dz. U. z 2018 r. poz. 130) Rada Miasta Płocka 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Płock a Ministrem Edukacji 
Narodowej w sprawie realizacji programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” w zakresie 
zapewnienia realizacji zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego na obszarze 
Miasta Płocka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: B0E139D4-8FA9-49D3-A3A0-6FD22DDA7A96. Uchwalony Strona 1




